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Henkilöstöpäätös 
 
Koulunkäynninohjaajan valinta lukioon   

  
Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut 
haettavana koulunkäynninohjaajan määräaikainen tehtävä (34h/vko) 
ajalle 10.8.2026 -10.6.2029.  Hakuilmoitus on ollut nähtävillä 11.-
25.5.2026  Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla ja Kuhmon kaupungin 
verkkosivuilla. Työtehtävät ovat pääsääntöisesti lukiossa opiskelijan 
tukena, mutta tarvittaessa työtunteja on myös Tuupalan 
yhtenäiskoulussa. Kelpoisuusehtona on koulunkäynninohjaajan 
ammattitutkinto tai muu tehtävään soveltuva koulutus. 
Määräaikaisuuden perusteena on tilapäinen henkilöstötarve opiskelijan 
tueksi lukio-opintojen ajalle. Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot 
määräytyvät KVTES:n mukaan.  
 
Määräaikaan mennessä koulunkäynninohjaajan tehtävää haki 
kahdeksantoista (18) hakijaa, joista kymmenellä on hakuilmoituksessa 
mainittu kelpoisuus. Haastatteluun kutsuttiin kelpoisuusehdot 
täyttäneistä hakijoista kolme hakijaa. Yksi haastatteluun kutsutuista 
perui hakemuksensa kutsun saamisen jälkeen. Haastattelijoina toimivat 
lukion rehtori ja Tuupalan yhtenäiskoulun vs. apulaisrehtori. 
 
Hakemuksesta ja haastattelusta tehdyn kokonaisarvion perusteella 
lähihoitaja Päivi Kyllönen osoittautui kyvykkääksi ja soveltuvaksi 
koulunkäynninohjaajan määräaikaiseen tehtävään.  
 
Lukion rehtorin esitys: 
Lukion koulunkäynninohjaajan määräaikaiseen tehtävään valitaan ajalle 
10.8.2026 -10.6.2029 lähihoitaja Päivi Kyllönen. Tehtävässä on kuuden 
kuukauden koeaika. Tehtävään valitun tulee toimittaa nähtäväksi lasten 
ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun 
lain (504/2002) mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksiannosta 
 

Päätös Lukion koulunkäynninohjaajan määräaikaiseen tehtävään valitaan ajalle 10.8.2026 -10.6.2029 
lähihoitaja Päivi Kyllönen. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. Tehtävään valitun tulee 
toimittaa nähtäväksi lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain (504/2002) mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksiannosta. 

 
Perustelut   
 
 
Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 Juntunen Juhana 
 Kaupunginjohtaja 
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Nähtävillä www.kuhmo.fi pvm. 12.6.2026 
 
Liitteet  
 

Hakijat lukion koulunkäynninohjaajan tehtävään 
 
 
Jakelu 
 

Päivi Kyllönen  
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Oikaisuvaatimusohje 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Kuntalain 
134§:n mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikai-
suvaatimus on toimitettava Kuhmon kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kuhmon kaupunginhallitus 
Postiosoite:  PL 15, 88901 Kuhmo 
Käyntiosoite:  Kainuuntie 82, 88900 Kuhmo 
Sähköpostiosoite:  kirjaamo@kuhmo.fi 
Puhelinnumero:  08 615 5521 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00–15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• se, millaista oikaisua vaaditaan 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 12.6.2026 


